

कार्यालय, निदेशक माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान बीकानेर

—:: कार्यालय आदेश ::—

निम्नांकित कनिष्ठ सहायक के जिला परिवर्तन करते हुए कॉलम संख्या-8 में अंकित जिला शिक्षा अधिकारी(मुख्यालय) माध्यमिक को पदस्थापन हेतु सुपुर्द किया जाता है :-

S.No.	Name	Employee ID	POST	Present Posting Place		District	District Alloted
				Name of School	NIC-ID		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	OMPRAKASH	RJBR202004018922	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BHUWA KHERI (216985)	216985	BARAN	JODHPUR
2	SAGRAM PALARIYA	RJBR202104009454	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SAHAJANPUR (217605)	217605	BARAN	JODHPUR
3	JYOTI RAJPUROHIT	RJBI202009017194	Junior Assistant	Office of Directorate Secondary Education, Rajasthan, Bikaner	-	BIKANER	JODHPUR
4	RAKESH	RJCT202011017670	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BAVLAS (224027)	224027	CHITTAURGARH	JODHPUR
5	SUBHASH JAIPAL	RJIL202021020807	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL UNARI (213620)	213620	JALOR	JODHPUR
6	RATAN LAL VAISHNAV	RJIL202021020809	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BIBALSAR (221118)	221118	JALOR	JODHPUR
7	PREMSUKH	RJIL202021019454	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MOKANI KHEDA (226953)	226953	JALOR	JODHPUR
8	ANIL KULDEEP	RJIL202021022476	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL LOONAWAS (213666)	213666	JALOR	JODHPUR
9	ARJUN TAK	RJPA202029016105	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL NIMBOL (214041)	214041	PALI	JODHPUR
10	PRATIPAL RATNU	RJPA202029019621	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KHIMARA (221280)	221280	PALI	JODHPUR
11	ANKIT DAVE	RJPA202229010283	Junior Assistant	Office of Joint Director, School Education, Pali Range, Pali	8818	PALI	JODHPUR
12	OM PRAKASH	RJJO201724042726	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MURDIA (227245)	227245	PALI	JODHPUR
13	NARESH	RJPA202029016201	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MANDLA BLOCK SOJAT PALI (221161)	221161	PALI	JODHPUR
14	SURENDRA SARAN	RJPA202029016202	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL CHANDLAI (214142)	214142	PALI	JODHPUR
15	RAM CHANDRA	RJPA202029018872	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BORIMADA (221229)	221229	PALI	JODHPUR
16	ARUN SINGH	RJPA202029022775	Junior Assistant	SETH SHRI MOTI LAL GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL LAPOD (221271)	221271	PALI	JODHPUR
17	DEVI PRASAD	RJPA202129009887	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL PANCHAVA KALLAN (471206)	471206	PALI	JODHPUR
18	mamta	RJPA202129019782	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL DHINGANA ROHAT PALI (227247)	227247	PALI	JODHPUR
19	NARPAT SINGH	RJPA202229005508	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL JHUPELAO (214135)	214135	PALI	JODHPUR
20	kailash rajpurohit	RJPA202229005905	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL RAJOLA KALLAN (214132)	214132	PALI	JODHPUR
21	ARJUN CHOUDHARY	RJRA202031021149	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KOSHIWARA (222863)	222863	RAJSAMAND	JODHPUR
22	SATENDRA SINGH JODHA	RJRA202031016369	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL JHILWARA (222822)	222822	RAJSAMAND	JODHPUR

S.No.	Name	Employee ID	POST	Present Posting Place		District		District Alloted
				Name of School	NIC-ID			
23	SONU	RJRA202031018878	Junior Assistant	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL OLADAR (222831)	222831	RAJSAMAND		JODHPUR
24	RAJ KUMAR MEENA	RJBP201807014008	Junior Assistant	MASTER ADITYENDRA GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BHARATPUR (217229)	217229	BHARATPUR		BARMER

संबंधित कार्यालयाध्यक्ष को निर्देशित किया जाता है कि उक्त कार्मिकों को कार्यमुक्त / कार्यग्रहण करवाने से पूर्व निम्नलिखित शर्तों की अक्षरशः पालना सुनिश्चित करें :-

1. संबंधित कार्मिकों का कार्यग्रहण/कार्यमुक्ति आवश्यक रूप से शाला दर्पण के माध्यम से ही किया जावे। पदस्थापित स्थान शाला दर्पण पर प्रदर्शित नहीं होने की स्थिति में कार्मिक को आफ लाईन कार्यग्रहण करवाया जावे।
2. संबंधित कार्मिक का स्वेच्छा से जिला परिवर्तन होने के कारण नवीन जिले में वरिष्ठता का निर्धारण किया जावेगा, एवं संबंधित कार्मिक के कार्यग्रहण से पूर्व कर्मचारी की वरिष्ठता नियमानुसार नये जिले में अपने पद के कनिष्ठतम कार्मिक के नीचे अंकित की जावेगी। इस हेतु कार्मिक के कार्यग्रहण करने से पूर्व सहमति पत्र लिया जाना सुनिश्चित किया जावे।
3. राजस्थान सेवा नियम 1951 के नियम-144 "क" के तहत प्रतिनियुक्त, लम्बे समय से अनुपस्थित, निलम्बित एवं स्थानान्तरण पर पूर्व में न्यायिक स्थगन प्राप्त अधिकारियों के संबंध में उक्त आदेश का क्रियान्वयन ना कराते हुए तत्काल इस कार्यालय को अवगत करवाते हुए नवीन निर्देश प्राप्त करेंगे।
4. राजस्थान सेवा नियम 1951 के नियम-144 "क" के तहत प्रतिनियुक्त, लम्बे समय से अनुपस्थित, निलम्बित एवं स्थानान्तरण पर पूर्व में न्यायिक स्थगन प्राप्त अधिकारियों के संबंध में उक्त आदेश का क्रियान्वयन ना कराते हुए तत्काल इस कार्यालय को अवगत करवाते हुए नवीन निर्देश प्राप्त करेंगे।

Ga

(गौरव अग्रवाल)

आई.ए.एस

निदेशक माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान

बीकानेर

क्रमांक: शिविरा-माध्य/साप्र/ए-2-3/स्थानान्तरण/2022/

प्रतिलिपि :- निम्न को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु :-

दिनांक:- 24/9/22

1. विशेषाधिकारी माननीय मुख्यमंत्री राजस्थान, जयपुर।
3. विशिष्ट सहायक माननीय शिक्षा राज्य मंत्री महोदय, (प्रारंभिक एवं माध्यमिक शिक्षा), राजस्थान जयपुर।
4. निजी सचिव, अतिरिक्त मुख्य सचिव, स्कूल शिक्षा, राजस्थान, जयपुर।
5. संयुक्त शासन सचिव शिक्षा(ग्रुप-2) विभाग, राजस्थान जयपुर।
6. परियोजना निदेशक, राजस्थान स्कूल शिक्षा परिषद, जयपुर।
7. निदेशक प्रारंभिक शिक्षा राजस्थान, बीकानेर।
8. संबंधित संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा/मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी/जिला शिक्षा अधिकारी (मुख्यालय) माध्यमिक/प्रारंभिक शिक्षा/मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी को निर्देशित किया जाता है कि उपरोक्त कार्मिकों को तत्काल कार्यमुक्ति/कार्यग्रहण करवाकर पालना से अवगत करावे।
9. स्टॉफ ऑफिसर, निजी अनुभाग, निदेशक महोदय, कार्यालय हाजा।
10. सिस्टम एनालिस्ट, कार्यालय हाजा को उक्त आदेश विभागीय वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
11. अनुभाग अधिकारी, शाला दर्पण अनुभाग को प्रेषित कर लेख है कि आदेशानुसार कार्मिकों की कार्यग्रहण/कार्यमुक्ति की कार्यवाही का प्रबोधन करे।
12. संबंधित संस्था प्रधान/कार्यालय अध्यक्ष को निर्देशित किया जाता है कि उक्त आदेश की पालना कर शाला दर्पण को तत्काल अपडेट करावे।
13. संबंधित कार्मिक।
14. रक्षित पत्रावली।

Ba

संयुक्त निदेशक (कार्मिक)
माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान
बीकानेर